AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO METROPOLITANO DA REGIÃO DO VALE DO RIO CUIABÁ - AGEM/VRC

LOTACIONOGRAMA

1º TRIMESTRE
2016

CARREIRA

CARGO CARGOS
CRIADOS

CARGOS OCUPADOS CARGOS
VAGOS

SUBSIDIO

PROFISSIONAIS DE
DESENVOLV. ECONOMICO E
SOCIAL -
Lei nº 7.554/01

Analista de Desenvolv.Econômico e Social 04 01 03 Lei nº 10.050/14

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Cumpra-se e publique

Cuiabá, 16 De Fevereiro de 2016

DATA: 16/02/2016
DOE: 26718
PÁGINA: 47
LINK: https://www.iomat.mt.gov.br/ver-pdf/14390/#/p:47/e:14390?find=Lotacionograma

https://www.iomat.mt.gov.br/ver-pdf/14390/#/p:47/e:14390?find=Lotacionograma